



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74,
centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.33ZO.2.2018

Otwock, dn. 25.10.2018r

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej”.

Od Wykonawcy wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ, tj.:

Pytanie nr 1

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający informuje, iż w Zapytaniu ofertowym zostały określone ilości zamawianych artykułów w skali 12 miesięcy, które będą zamawiane sukcesywnie w zależności od zapotrzebowania .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet, jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu

decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak .

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację formularza ofertowego poprzez dodanie, „Nazwy producenta” jak również „numeru katalogowego” oferowanego asortymentu. Wskazanie numeru katalogowego wraz z producentem jednoznacznie określa, jaki produkt jest oferowany przez Wykonawcę, a tym samym pozwala Zamawiającemu na egzekwowanie właściwego wykonywania umowy przez Wykonawców – daje Zamawiającemu również gwarancję, że podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastąpiony zamiennikiem o gorszej, jakości, jak i pozwoli już na etapie badania oferty stwierdzić, że został zaofertowany wymagany asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu do umowy:

W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz.684 t. j.).

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 5

Biorąc pod uwagę długi 60-dniowy termin płatności, Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o modyfikację zapisu §7 pkt 3 w treści umowy:

„W sytuacji, kiedy Zamawiający nie ureguluje należności w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu Zamawiającego (w odstępie 14 dni) do zapłaty, ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego do czasu uregulowania należności”.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o modyfikację zapisów wzoru umowy w §3 ust. 2 na:

„...2. W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, całości przedmiotu zamówienia, okres obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu do czasu całkowitego zrealizowania umowy, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania, z uwzględnieniem corocznej aktualizacji cen przez Wykonawcę w tym czasie, za wyjątkiem przedłużenia umowy o maksymalny czas 6 miesięcy...”

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu I

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 ksylen w opakowaniach 5l z HDPE?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu I

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 13 kasetki z kwadratowymi otworkami o wym. 1,6x1,6mm?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr II

Prosimy o wydzielenie szkiełek z pozycji 7-13 do osobnego pakietu lub o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje, jak w przypadku pakietu I.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy .

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pozycji, na które będzie składana oferta?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku pakietu nr I , gdzie dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje

Do wiadomości : strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl